
  

 

„Този документ е създаден в рамките на Бюджетна линия „Техническа помощ за Община Русе – 
Бенефициент по Приоритетна  ос 1 на ОПРР 2014-2020 г.“, която се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се 
носи от Община Русе и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява 
официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на  ОПРР 2014-2020 г.“.  

1 

 
П Р О Т О К О Л № 3 

 
за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  

„Логистична услуга във връзка с пътувания и участие в обучения в рамките на страни 
от ЕС със следните обособени позиции: 

Обособена позиция 1: „Създаване на градски мрежи и участие в прояви на равнище 
ЕС, свързани с интегрирано градско устойчиво развитие“ 

Обособена позиция 2: „Участие в програми за обмен на опит и добри практики“ 

в изпълнение на Бюджетна линия „Техническа помощ за Община Русе – Бенефициент по 
Приоритетна ос 1 на ОПРР 2014-2020 г.“, финансиран по Договор за предоставяне на 
БФП №BG16RFOP001-8.001-0003-C01,  
Бюджетна линия за 39 общини – бенефициенти по приоритетна ос 1 на Оперативна 
програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г.“ 
 
 В изпълнение на Заповед № РД-01-3599 от 08.12.2016 г. на Кмета на Община Русе, 
комисия в състав: 

Председател: Никола Кибритев – директор дирекция ЕР 
Членове:  
Пламена Радева – младши експерт дирекция ЕР 
Николай Симеонов – старши експерт дирекция ЕР 
Милена Трифонова – главен юрисконсулт отдел ПНО 
Мария Георгиева – главен експерт дирекция ЕР 
 
Резервни членове: 
Соня Станчева – директор на дирекция ПД 
Велизара Павлова – главен експерт дирекция ЕР 
Секретар: Моника Петрова – мл. експерт дирекция ЕР 

 
се събра на 03.02.2017 година от 10.00 часа  и започна работа в пълен състав. 

Предмет на заседанието е отварянето на ценовите  предложения на допуснатите 
участници в процедурата  за възлагане на обществена поръчка. На заседанието нямаше 
присъстващи лица по чл. 54 ал. 2 от ППЗОП.  

В съответствие с разпоредбите на чл.57, ал.3 от ППЗОП комисията премина към 
отваряне и оповестяване на ценовите  оферти: плик „Предлагани ценови параметри“. 

 
Име на участника подал 

оферта 
 

Предложена цена в лева 
без ДДС 

Обособена позиция 1 

Предложена цена в лева с 
ДДС 

Обособена позиция 1  
ВАКАНЦИЯ ООД 37 800,00 45 360,00 



  

 

„Този документ е създаден в рамките на Бюджетна линия „Техническа помощ за Община Русе – 
Бенефициент по Приоритетна  ос 1 на ОПРР 2014-2020 г.“, която се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се 
носи от Община Русе и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява 
официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на  ОПРР 2014-2020 г.“.  

2 

СКАЙ ТРАВЕЛ ООД 38 745,00 46 494,00 

КАМУРА ХОЛИДЕЙЗ ЕООД 38 535,00 - 

 

Име на участника подал 
оферта 

 

Предложена цена в лева 
без ДДС 

Обособена позиция 2 

Предложена цена в лева с 
ДДС 

Обособена позиция 2 
ВАКАНЦИЯ ООД* 32 000,00  - цифром 

Тридесет и пет хиляди - 
словом 

38 400,00  

СКАЙ ТРАВЕЛ ООД 36 900,00 44 280,00 

КАМУРА ХОЛИДЕЙЗ ЕООД 37 385,00 - 

 
Забележка: Участникът КАМУРА ХОЛИДЕЙЗ ЕООД не е регистриран по ЗДДС съгласно 
данните, посочени в ЕЕДОП, служебно проверени от комисията в регистъра към НАП.  
 
Комисията извърши детайлна проверка на ценовите предложения на участниците по 
Обособена позиция №1 и Обособена позиция №2, като констатира следното:  

* При проверка на ценовото предложение по Обособена позиция № 2 на участник 
ВАКАНЦИЯ ООД е установено следното:  

Участникът е посочил, че предлага обща цена за изпълнение  32 000 лв. (словом тридесет и 
пет хиляди лв.) без ДДС и 38 400 лв. (словом тридесет и осем хиляди и четиристотин лв.) с 
начислен ДДС. 

 Видно от посоченото в ценовото предложение на участника по Обособена позиция 
№2 е налице несъответствие между предложената цена в лева без ДДС, изписана с 
цифри и тази, посочена словом. В документацията за обществена поръчка е 
упоменато, че при несъответствие между цифрова и изписана с думи цена ще се 
взема предвид изписаната с думи.  В такъв случай, следва да се заключи, че 
участникът предлага цена за изпълнение – 35 000 лв. без ДДС. При тази стойност, 
предложената цена в лева с ДДС не е 38 400 лв., както е посочил участникът, а следва 
да бъде 42 000 лв. с ДДС.  

* Видно от гореизложеното ценовото предложение на участника е некоректно 
изготвено. В тази връзка, следва да се подчертае, че е изцяло в тежест на участниците 
да полагат необходимата грижа и внимание при изготвянето на ценовите оферти, като 
допуснатите от тях грешки рефлектират изцяло в тяхната правна сфера. Естеството на 
констатираните несъответствия, изключва възможността за отстраняването им 



  

 

„Този документ е създаден в рамките на Бюджетна линия „Техническа помощ за Община Русе – 
Бенефициент по Приоритетна  ос 1 на ОПРР 2014-2020 г.“, която се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се 
носи от Община Русе и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява 
официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на  ОПРР 2014-2020 г.“.  

3 

посредством допълнителни разяснения от страна на участника, доколкото 
материалния закон/ чл. 104, ал. 5 от ЗОП/ изрично забранява промяна на техническо и 
ценово предложение. Следователно, законосъобразно и логично е отстраняването на  
участника ВАКАНЦИЯ ООД по обособена позиция №2, поради това, че офертата му 
не отговаря на предварително обявените условия на възложителя съобразно 
хипотезата на чл. 107, т. 2, б “а“ от ЗОП. Комисията предлага участника за 
отстраняване от участие по обособена позиция № 2. 

Офертните предложения в част ценова на допуснатите участници не надвишават финансовия 
ресурс, който Възложителя  може да осигури. 
 
Комисията провери за наличие на обстоятелството, разписано в чл. 72 ал. 1 от ЗОП, а именно 
предложение, което е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на 
предложенията на останалите участници по обособена позиция № 1. При сравняване на 
ценовите предложения по Обособена позиция №1 на допуснатите участници, помощният 
орган на възложителя констатира, че обстоятелството, разписано в чл. 72 ал. 1 от ЗОП не е 
налице.  

1. Прилагане на формулата за оценка по показател Предложена цена – ЦП (Ценово 
предложение) 

Съгласно Методиката за оценка,  Предложена цена – ЦП (Ценово предложение) на всеки 
един от участниците се изчислява по следната формула:  

ЦП = (Цmin/ЦN) х 50 
където: 
Цmin – минималната предложената обща цена сред всички допуснати до оценка оферти 
ЦN – общата цена, предложена в оценяваната оферта на участника 
ЦП се изчислява до втория знак след десетичната запетая.   

 

По Обособена позиция №1: 
Име на участника подал оферта 

 
Оценка по показател Предложена цена 

– ЦП (Ценово предложение) 
ВАКАНЦИЯ ООД 50 точки 

СКАЙ ТРАВЕЛ ООД 48,78 точки 

КАМУРА ХОЛИДЕЙЗ ЕООД 49,05 точки 

 



  

 

„Този документ е създаден в рамките на Бюджетна линия „Техническа помощ за Община Русе – 
Бенефициент по Приоритетна  ос 1 на ОПРР 2014-2020 г.“, която се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се 
носи от Община Русе и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява 
официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на  ОПРР 2014-2020 г.“.  

4 

По Обособена позиция №2: 
Име на участника подал оферта 

 
Оценка по показател Предложена цена 

– ЦП (Ценово предложение) 
СКАЙ ТРАВЕЛ ООД 50 точки 

КАМУРА ХОЛИДЕЙЗ ЕООД 49,35 точки 

 

2. Прилагане на формулата за комплексна оценка на офертите за определяне на 
икономически на-изгодна оферта 

Комплексната оценка (КО) на офертата на участника се изчислява по формулата:  

КО = ПИ + ЦП, където: 

ПИ – е оценката по показател „Предложение за изпълнение на поръчката“  

ЦП – е оценката на „Ценово предложение“  

 
По Обособена позиция №1: 

Име на участника 
подал оферта 

 

Оценка по 
показател ПИ 

Оценка по 
показател ЦП 

Комплексната 
оценка (КО) 

ВАКАНЦИЯ ООД 50 точки 50 точки 100 точки 

СКАЙ ТРАВЕЛ ООД 35 точки 48,78 точки 83,78 точки 

КАМУРА 
ХОЛИДЕЙЗ ЕООД 

30 точки 49,05 точки 79,05 точки 

 

По Обособена позиция №2: 
Име на участника 

подал оферта 
 

Оценка по 
показател ПИ 

Оценка по 
показател ЦП 

Комплексната 
оценка (КО) 

СКАЙ ТРАВЕЛ ООД 35 точки 50 точки 85 точки 

КАМУРА 
ХОЛИДЕЙЗ ЕООД 

30 точки 49,35 точки 79,35 точки 

 
Предвид изложеното, Комисията предлага следното класиране:  

 
 



  

 

„Този документ е създаден в рамките на Бюджетна линия „Техническа помощ за Община Русе – 
Бенефициент по Приоритетна  ос 1 на ОПРР 2014-2020 г.“, която се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се 
носи от Община Русе и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява 
официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на  ОПРР 2014-2020 г.“.  

5 

По Обособена позиция №1 
Име на участника подал оферта 

 
Класация 

ВАКАНЦИЯ ООД Първо място 

СКАЙ ТРАВЕЛ ООД Второ място 

КАМУРА ХОЛИДЕЙЗ ЕООД Трето място 

 

По Обособена позиция №2 
Име на участника подал оферта 

 
Класация  

СКАЙ ТРАВЕЛ ООД Първо място 

КАМУРА ХОЛИДЕЙЗ ЕООД Второ място 

 
Комисията предлага на Кмета да сключи договор с участника, класиран на първо 

място за всяка обособена позиция. 
 
КОМИСИЯ: 
Председател: Никола Кибритев /п/ 
Членове:  
Пламена Радева /п/ 
Николай Симеонов /п/ 
Милена Трифонова /п/ 
Мария Георгиева /п/ 
 
Секретар: Моника Петрова /п/ 
 
Вярно с оригинала, подписан на хартия! 
Подписите са заличени на основание чл. 42 ал. 5 от ЗОП и чл. 2 ал. 2 т. 5 от ЗЗЛД.  
 
 
 


